
ZARZĄDZENIE NR 124/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. wyboru instytucji finansowej zarządzającej systemem 
Pracowniczych Planów Kapitałowych. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz 713 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust 3 ustawy z dnia 
4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1342), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół zadaniowy ds. wyboru instytucji finansowej zarządzającej systemem 
Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy, zwany dalej Zespołem, 
w składzie: 

1) Przewodniczący - Zbigniew Pałczyński - Sekretarz Gminy; 

2) Członek - Elżbieta Słotwińska - Skarbnik Gminy; 

3) Członek - Mariusz Janeczko - Kierownik referatu inwestycji, zamówień publicznych, geodezji, 
rolnictwa i gospodarki komunalnej. 

§ 2. Do zadań członków Zespołu należy dokonanie wyboru instytucji finansowej, z którą zostanie 
zawarta umowa o zarządzanie PPK dla pracowników Urzędu Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Zespół ma prawo korzystać z pomocy ekspertów spoza jednostki. 

§ 4. Zespół ulega rozwiązaniu w dniu zawarcia umowy o zarządzanie PPK z wybraną instytucją 
finansową. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenie powierza się Przewodniczącemu i członkom Zespołu. 

§ 6. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 7C53931A-C2ED-4860-AC7D-CAAAE5BD76E6. Podpisany Strona 1




